
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO 

Valor en Letras:
UN MIL QUINIENTOS CINCO CON 07/100 DOLARES

Suma de Ventas:

Suma Total de Operaciones:

Impuesto al Valor Agregado 13%:

Sub-Total:

IVA Retenido:

Monto Total de la Operación:

Total a Pagar:

0.00 0.00 1,343.81

1,343.81

174.70

1,343.81

13.44

1,518.51

1,505.07

5207

CREDITO 242

15/08/2024

288876

1

7

1

1

0.00

0.00

0.00

0.00

16/07/2024

410530Días

GALON(ES)

GALON(ES)

GALON(ES)

GALON(ES)

SGGUTIERREZ

5

5

5

5

OBSERVACIONES DOC. INTERNO FECHA DOCUMENTO FECHA VENCIMIENTO

FORMA DE PAGO CONDICIONES DE PAGO ORDEN DE COMPRA PEDIDO No. VENDEDOR ELABORADO POR

CANT. TIPO CAP.
VENTAS NO

SUJETAS

EMISOR RECEPTOR

Tipo de establecimiento:

Nombre o razón social:
NIT:

NRC:
Actividad económica:

Dirección:

Número de teléfono:
Correo electrónico:

Casa Matriz

ALKEMY EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
0614-021089-104-6
3777-0
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
perfumería y productos de limpieza
Km 17 1/2 Carretera a Quezaltepeque, Flexibodegas
Integracion, Bodega 2, Apopa, San Salvador
2234-9000
consultasDTE@alkemycorp.com

ENVASES

0.00

0.00

0.00

0.00

VENTAS
EXENTAS

142.63

953.33

106.53

141.32

VENTAS
GRAVADAS

COD. CLIENTE

659

Distribuidora Cuscatlan  S A  De C VNombre o razón social:
0511-241074-001-7NIT:
2889-4NRC:
Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene
y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Actividad económica:

4ta  Ave  Norte 1-7, No  1-7 Santa Tecla, La Libertad, La
Libertad

Dirección:

25244422Número de teléfono:
fdistribuidora@iccuscatlan.comCorreo electrónico:
Km 26.5 Hacienda Corral Blanco, San Juan Opico, La
Libertad

Entregar en:

TOTAL
UNIDAD CÓDIGOS DESCRIPCIÓN

PRECIO
UNITARIO

ULTRAFOAM

CS-CIP-204 PF

ALKEMY HC-325

ALOX ULTRA

142.63

136.19

106.53

141.32

2120220

2120246

2130202

2140212

5

35

5

5

2024DB108DD9CE3747679F76E2420FCC8B78MZSP

5ECA4A33-E524-4E59-8780-2005CFC7E439Código de Generación:

DTE-03-M0010001-000000000005207Número de Control:

Sello de Recepción: 2024-07-16 11:59:10

Previo

Normal

Modelo de Facturación:

Tipo de Transmisión:

Fecha y Hora de Generación:


